PUCHAR LIGI - TRAMPKARZE MŁODSI

Pszczyna, Stadion Miejski, ul. Bogedaina 22,
16 czerwca 2013
	
	GRUPA A

	
	
	
	
	
	
	
	

	klub
	Iskra Pszczyna I
	Studzienice
	Wisła Wielka
	Łąka 
	Czarni Piasek
	Rudołtowice - Ćwiklice
	bilans
	miejsce

	1.
	ISKRA PSZCZYNA I
	
	1:0
	1:0
	5:0
	1:0
	7:0
	15 pkt (15:0)
	1.

	2.
	STUDZIENICE
	0:1
	
	0:2
	4:0
	0:0
	4:0
	7 pkt (8:3)
	3.

	3.
	WISŁA WIELKA
	0:1
	2:0
	
	2:1
	2:0
	3:0
	12 pkt (9:2)
	2.

	4.
	ŁĄKA 
	0:5
	0:4
	1:2
	
	0:1
	2:0
	3 pkt (3:12)
	5.

	5.
	CZARNI PIASEK
	0:1
	0:0
	0:2
	1:0
	
	2:0
	7 pkt (3:3)
	4.

	6.
	RUDOŁTOWICE - ĆWIKLICE
	0:7
	0:4
	0:3
	0:2
	0:2
	
	0 pkt (0:18)
	6.


	
	GRUPA B

	
	
	
	
	
	
	
	

	klub
	Iskra Pszczyna II
	Iskra Pszczyna III
	Grobla Ćwiklice
	Łąka II
	Znicz Jankowice
	Wisła Mała
	bilans
	miejsce

	1.
	ISKRA PSZCZYNA II
	
	1:0
	1:0
	2:0
	1:0
	4:0
	15 pkt (9:0)
	1.

	2.
	ISKRA PSZCZYNA III
	0:1
	
	5:0
	8:2
	1:0
	4:0
	12 pkt (18:3)
	2.

	3.
	GROBLA ĆWIKLICE
	0:1
	0:5
	
	0:1
	0:0
	0:0
	2 pkt (0:7)
	5.

	4.
	ŁĄKA II
	0:2
	2:8
	1:0
	
	1:2
	2:1
	6 pkt (6:13)
	4.

	5.
	ZNICZ JANKOWICE
	0:1
	0:1
	0:0
	2:1
	
	2:1
	7 pkt (4:4)
	3.

	6.
	WISŁA MAŁA
	0:4
	0:4
	0:0
	1:2
	1:2
	
	1 pkt (2:12)
	6.


BOISKO nr 1

	klub
	wynik
	klub

	SP  ISKRA PSZCZYNA I
	5
	0
	ŁĄKA 

	WISŁA WIELKA
	3
	0
	RUDOŁTOWICE - ĆWIKLICE

	SP ISKRA PSZCZYNA III
	1
	0
	ZNICZ JANKOWICE

	SP  ISKRA PSZCZYNA I
	1
	0
	CZARNI PIASEK

	WISŁA WIELKA
	2
	1
	ŁĄKA 

	SP ISKRA PSZCZYNA III
	4
	0
	WISŁA MAŁA

	SP  ISKRA PSZCZYNA I
	7
	0
	RUDOŁTOWICE - ĆWIKLICE

	WISŁA WIELKA
	2
	0
	CZARNI PIASEK

	GROBLA ĆWIKLICE
	0
	0
	ZNICZ JANKOWICE

	SP  ISKRA PSZCZYNA I
	1
	0
	STUDZIENICE

	SP ISKRA PSZCZYNA II
	1
	0
	SP ISKRA PSZCZYNA III

	STUDZIENICE
	0
	2
	WISŁA WIELKA

	ŁĄKA 
	2
	0
	RUDOŁTOWICE - ĆWIKLICE

	SP  ISKRA PSZCZYNA I
	1
	0
	WISŁA WIELKA

	CZARNI PIASEK
	2
	0
	RUDOŁTOWICE - ĆWIKLICE


BOISKO nr 2
	klub
	wynik
	klub

	STUDZIENICE
	0
	0
	CZARNI PIASEK

	SP ISKRA PSZCZYNA II
	2
	0
	ŁĄKA II

	GROBLA ĆWIKLICE
	0
	0
	WISŁA MAŁA

	STUDZIENICE
	4
	0
	RUDOŁTOWICE - ĆWIKLICE

	SP ISKRA PSZCZYNA II
	1
	0
	ZNICZ JANKOWICE

	GROBLA ĆWIKLICE
	0
	1
	ŁĄKA II

	STUDZIENICE
	4
	0
	ŁĄKA 

	SP ISKRA PSZCZYNA II
	4
	0
	WISŁA MAŁA

	SP ISKRA PSZCZYNA III
	8
	2
	ŁĄKA II

	ŁĄKA 
	2
	1
	CZARNI PIASEK

	ŁĄKA II
	1
	2
	ZNICZ JANKOWICE

	SP ISKRA PSZCZYNA III
	5
	0
	GROBLA ĆWIKLICE

	ŁĄKA II
	2
	1
	WISŁA MAŁA

	SP ISKRA PSZCZYNA II
	1
	0
	GROBLA ĆWIKLICE

	ZNICZ JANKOWICE
	2
	1
	WISŁA MAŁA


Półfinały / finały
	klub
	wynik
	
	klub

	półfinały

	ISKRA PSZCZYNA I
	0
	1
	ISKRA PSZCZYNA III

	ISKRA PSZCZYNA II
	0
	1
	WISŁA WIELKA

	WIELKI FINAŁ (o 1. miejsce)

	ISKRA PSZCZYNA III
	1 (3:4)
	1 (4:3)
	WISŁA WIELKA

	mały FINAŁ (o 3. miejsce)

	ISKRA PSZCZYNA I
	0
	2
	ISKRA PSZCZYNA II


Wyniki końcowe:

1. ISKRA PSZCZYNA III

2. WISŁA WIELKA

3. ISKRA PSZCZYNA II

4. ISKRA PSZCZYNA I
Najlepszy bramkarz: Paweł Łakota ( LKS Wisła Wielka)
Najlepszy zawodnik: Dawid Szromek (Iskra Pszczyna II)
Najlepszy strzelec: Kamil Pustelnik (Iskra Pszczyna I)
